

PYTANIA I ODPOWIEDZI 3

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne nr **20/FZP/FG/2022**, którego przedmiotem jest modernizacja systemu kontroli dostępu z RACS4 do RACS5 w budynku przy ul. Kołłątaja 1 w Gdyni.

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Zaproszenia do złożenia oferty. Niżej przekazuję treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1.

Dotyczy kontrolerów wind:

Czy dostawa ma obejmować ekspandery wyjść przekaźnikowych do obsługi przycisków w kabinach windowych oraz czytników?

Odpowiedź 1.

Windy nie będą przygotowywane podczas tego postępowania.

Pytanie 2.

Dotyczy czytników PRT12:

W jakim standardzie są odczytywane karty dostępu?

PRT12MF - Mifare

PRT12MF-DES - Mifare Desfire

PRT12LT - EM125 kHz

Odpowiedź 2.

Używamy kart Unique 125kHz.

W imieniu Zamawiającego

Zastępca Dyrektora ds. Finansowych

mgr Rafał Geremek